
Uchwała Nr V/47/15 
Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 
w sprawie zawarcia z Gminą Wejherowo umowy dotyczącej pomocy finansowej na 
realizację zadania w ciągu dróg powiatowych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 220 ust 1 i 2  ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t. jedn. z 2013 r., Dz.U., poz. 885 ze zm.) 

 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się wolę zawarcia z Gminą Wejherowo umowy dotyczącej udzielenia przez 

Gminę pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wykonanie następującego zadania 
drogowych w ciągu dróg powiatowych: 
Utwardzenie drogi powiatowej nr 1401G na odcinku Gniewowo – Zbychowo. 
 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Do podpisania umowy określonej w § 1 upoważnia się Starostę panią Gabrielę Lisius  
i Wicestarostę pana Witolda Reclafa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Witold Reclaf      /-/ 

3. Jacek Thiel     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 
 
 

 
 
 

 



  Załącznik 
do uchwały nr V/47/15 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 31 marca 2015 r. 

 
UMOWA  

 
  
zawarta w dniu ................................... pomiędzy, 
Powiatem Wejherowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 
  
1. Gabriela Lisius    - Starosta Wejherowski 
2. Witold Reclaf                       - Wicestarosta 
zwanym dalej „Powiatem”, a 
 
 
Gminą Wejherowo, reprezentowaną przez: 
 
Henryka Skwarło - Wójta Gminy Wejherowo 
 
zwaną dalej „Gminą” 
 
 
Niniejsza umowa zostaje zawarta na podstawie uchwały Rady Gminy Wejherowo  
Nr VI/47/2015 z dnia 25 marca 2015 r. i ma na celu udzielenie przez Gminę pomocy 
finansowej dla Powiatu Wejherowskiego w formie dotacji celowej na wykonanie 
następującego zadania w ciągu dróg powiatowych: 
 
Utwardzenie drogi powiatowej nr 1401G na odcinku Gniewowo – Zbychowo. 

 
 

§ 1  
 

Zadanie „Utwardzenie drogi powiatowej nr 1401G na odcinku Gniewowo – Zbychowo” 
polegać będzie na utwardzeniu nawierzchni drogi płytami betonowymi na odcinku o długości 
ok. 0,5 km. 

 
§ 2 

 
1. Powiat powierza realizację zadania swojej jednostce organizacyjnej – Zarządowi 

Drogowemu dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie,  
ul. Pucka 11, który zorganizuje i przeprowadzi postępowanie przetargowe na wybór 
wykonawcy, zawrze stosowne umowy i będzie nadzorował wykonanie prac. 

2. Postępowanie przetargowe na wybór wykonawcy odbędzie się zgodnie z ustawą z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.).  

 
 

§ 3 
 

Realizację zadania  przewiduje się w terminie do 30 listopada 2015r. 



§ 4 
 

 
1. Wartość zadania  strony ustalają szacunkowo na kwotę 370 000 zł. 
2. Zadanie zostanie sfinansowane po 50% wartości zadania (wartości robót budowlanych 

ustalonej w wyniku postępowania przetargowego oraz innych kosztów poniesionych na 
realizację zadania) przez Powiat Wejherowski i Gminę Wejherowo.  

3. Jeżeli wartość zadania w wyniku postępowań przetargowych przekroczy wartość ustaloną 
szacunkowo, Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego przekaże Stronom 
pisemną informację o wyniku postępowania w celu podjęcia decyzji o realizacji zadania. 

4. Środki finansowe Gmina przekaże Powiatowi  na konto: 65835000040000500520000010, 
Kaszubski Bank Spółdzielczy w Wejherowie,  na podstawie pisemnego wniosku 
działającego w imieniu Powiatu Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego, w terminie 7 dni od daty otrzymania wniosku, do którego dołączone 
będą kopie faktur.  

5. Powiat zobowiązuje się przeznaczyć otrzymane środki wyłącznie na cel określony w § 1. 
6. Powiat zapewni udział w komisji odbiorowej przedstawiciela Gminy, wskazanego przez 

Wójta Gminy. 
  

§ 5 
 

1. Zarząd Drogowy w imieniu Powiatu po zrealizowaniu zadań przedstawi Gminie 
rozliczenie powykonawcze, celem udokumentowania wydatkowanych środków 
finansowych. 

2. Gmina ma prawo kontrolowania wydatkowania środków przekazanych Powiatowi 
na realizację zadania wskazanego w § 1. 

3. Środki niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają 
zwrotowi na rachunek bankowy Gminy w terminie do 15 dni od dnia zakończenia 
realizacji zadania. 

 
§ 6 

 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 
 

§ 7 
 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy o 
finansach publicznych. 

 
 

§ 8 
 

1. Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze  stron. 
2. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
       
              GMINA                                  POWIAT   
 


